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Minister poprosi

W  najbliższy  poniedziałek,  3  grudnia  minister  edukacji  Katarzyna  Hall  spotka  się  z
samorządowcami.  –  Poproszę  samorządowców  o  przedstawienie  pomysłów  i  dobrych
rozwiązań w dziedzinie oświaty – zapowiedziała minister edukacji.  Chodzi przede wszystkim
o lokalne rozwiązania dotyczące tzw. “bonu oświatowego”.

W najbliższy poniedziałek, 3 grudnia minister edukacji Katarzyna Hall spotka się z samorządowcami. –
Poproszę  samorządowców  o  przedstawienie  pomysłów  i  dobrych  rozwiązań  w  dziedzinie  oświaty  –
zapowiedziała minister edukacji.   Chodzi przede wszystkim o lokalne rozwiązania dotyczące tzw. “bonu
oświatowego”.

Jak podkreślała minister Hall podczas ostatniego posiedzenia zespołu edukacji KWRiST, “wie, że w samorządach jest dużo
dobrych pomysłów dotyczących edukacji i chciałaby z nich skorzystać”.  – Wyobrażam sobie, że najbliższe pół roku to
będzie spokojna debata i konsultacje – podkreśliła Hall. – Nie chcemy dawać gotowej recepty. Nie wyobrażam sobie
dyskusji bez strony samorządowej – dodała.

Nowy rząd pracuje nad wprowadzeniem “bonu oświatowego”. Chodzi o to, by środki z budżetu państwa, które “idą” za
uczniem,  nie  tylko  trafiały  do  samorządów,  ale  też  do  konkretnych szkół.  Już  teraz  kwoty  z  subwencji  oświatowej  jakie
otrzymują poszczególne samorządy są różnej wysokości w zależności m.in. o typów prowadzonych przez nie szkół.

– “Bon edukacyjny” jest myśleniem takim żeby przekładało się to nie tylko na budżet konkretnego samorządu, ale też
konkretnej szkoły. I w wielu samorządach lokalnych już takie rozwiązania funkcjonują. Można się im przyglądać, patrzeć
jak to działa żeby z tych doświadczeń starać się wyciągnąć dobre wnioski, jakieś upowszechniać – poinformowała minister
Hall.

Zaznaczyła, że “można analizować już na dziś istniejące przykłady w niektórych samorządach lokalnych, gdzie bon
oświatowy działa i widać jego skutki, pomysły, które powodują, że oferta szkoły się uatrakcyjnia”. 
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